
             Türk Havayolları Tarifeli Seferi İle 
                           7 Gece 8 Gün 
                          BAŞTAN BAŞA 
                            MEGA
 İTALYA 

1. Gün: İstanbul – Ljubljana – Bled Gölü

Atatürk  Havalimanı  Dış  Hatlar  Terminali  THY  Kontuarı  önünde  saat  07:00’da  buluşma.  Türk  Hava
Yolları’nın TK 1061 sefer sayılı uçağı ile saat 09:20’de Ljubljana’ya hareket ve yerel saat 10:35’te varış.
Varışa istinaden panoramik Ljubljana şehir turu. Ülkenin kültürel, ekonomik, politik ve yönetsel merkezi
olan Ljubljana’da kent merkezini gezip, Ljubljana Kalesi göreceğiz ve sonrasında da Bled Gölü turu için
hareket.  Avrupa’  nın  en  güzel  10  köyü  listesine  girmiş  Slovenya’  nın  kuzeybatısında  bulunan  Bled
kasabasına Bled Gölü ile ünlüdür. Bu onu büyük bir turistik cazibe yeri yapar. Gölün ortasındaki küçük bir
ada adanın  üzerinde bir  kilise  vardır.  Ziyaretçiler  sıklıkla  iyi  şans  dilemek  için  onun zilini  çalarlar.
Gezimiz  sonrası  otelinize  transfer.  Odaların  alınması  ve  serbest  zaman.  Arzu  eden  misafirlerimiz
ekstraolarak düzenlenecek yemekli Sloven gecesi turuna katılabilirler (65 Euro). Geceleme otelinizde.

2. Gün: Ljubljana - Venedik

Sabah  kahvaltının  ardından  Venedik’e  transfer.  Varışa  istinaden  yapılacak  şehir  turunda,  Bu  güzel
şehirde bulunan kanallar ve köprülerden geçerek San Marco Meydanı  ve San Marco Kilisesi,  Dükler
Sarayı,  Çan  ve  Saat  Kulesi  görülecek  yerler  arasındadır.  Arzu  eden  misafirlerimiz  ekstra  olarak
organize edilecek olan Murano & Burano turuna katılabilirler  (35 Euro).  10.yy’da  başlamış olan Cam
işçiliği sanatının en güzel örneklerini görebileceğiniz ve hatta satın alabileceğiniz bu turumuz bitiminde
serbest zaman. Otelinize transfer. Geceleme otelinizde. 

3. Gün: Venedik - Floransa

Sabah kahvaltı sonra özel otobüsümüz ile Floransa’ya hareket. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Verona & Garda & Sirmione turuna katılabilirler (55 Euro). Bu turumuzda Tarihteki
en  büyük  aşk  hikayesine  konu  olmuş  Romeo  ve  Julietin  evininde  bulunduğu  Roma’daki  Coloseum
arenasından  sonra  İtalya’daki  en  büyük  arenaya  ev  sahipliği  yapan  kuzey  İtalya’nın  dükler  şehri
Verona’ya gidiyoruz. Daha sonra kuzey İtalya’daki göller bölgesinin en güzel örneklerden Garda gölü ve
Sirmione köyü turumuzda göreceğimiz yerler arasındadır. Tur bitiminde Floransa’ya olan yolculuğumuza
devam ediyoruz. Öğleden sonra varışımıza istinaden yapılacak olan Floransa şehir turumuzda; Duomo,
Uffizi Sarayı, Michelangelo Meydanı, Çan Kulesi, Vaftizhane, Santa Croce Meydanı görülecek yerler
arasındadır Akşam saatlerinde otele varış ve yerleşme. Geceleme otelinizde.

4. Gün: Floransa

Sabah kahvaltının ardından serbest. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Toscana
Gezisi’ne katılabilirler (90 Euro). San Gimignano, Pisa ve Siena olmak üzere üç farklı geziden oluşan, tam
günlük turumuz boyunca unutulmaz manzaralar ve görkemli yapılar sizi bekliyor. San Gimignano (13 Kuleli
Şehir) Gezisi: 12. ve 13. yüzyılda rakip soylu aileler tarafından inşa edilen şehirde merkez olarak kabul
edilen Cisterne Meydanı ziyaret edilecektir.  Misafirlerimiz burada uygun fiyatlarla bol  bol alışveriş
yapabilirler.  Pisa Gezisi:  12.  Yüzyıl’da,  Batı  Akdeniz’deki  ticaret üstünlüğünü elinde bulunduran Pisa;



dünyaca bilinen en önemli tarihi eserlerinden biri olarak kabul edilen eğik kulesiyle ünlüdür. Panoramik
gezi sırasında Pisa Kulesi, katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek yer arasında olup, dileyen
misafirlerimiz bu tarihi şehirde gönüllerince fotoğraf çektirebilirler. Siena Gezisi: Şehir, Orta Çağ’dan
kalma dar sokakları, ufak caddeleri ve Avrupa’nın en büyük meydanı olarak kabul edilen Campo Meydanı
ile  ünlüdür.  İtalya’nın  keyifli  yemeklerini  tatma ve  aynı  zamanda  Toscana’nın  güzel  şaraplarını  alma
imkanına sahip olacağınız Siena, Toscana Bölgesi’nin görülmeye değer şehirlerinden bir tanesidir. Tur
sonrası otele dönüş. Geceleme otelinizde.

5. Gün: Floransa - Roma

Sabah  kahvaltı  sonrası  Roma’ya  hareket  ve  varışımıza  istinaden  şehir  turu.  Roma  şehir  turumuz
esnasında Colosseum, Venedik Meydanı, Vatikan ve San Pietro Bazilikası, İspanyol Merdivenleri, Aşk
Çeşmesi görülecek yerler arasındadır. Verilecek serbest zamanın ardından otelinize transfer. Odaların
alınması. Akşamı eğlenceli bir ortamda geçirmek isteyen misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek
yemekli ve eğlenceli Roma şaheserleri ve gecesi turuna katılabilirler (75 Euro). Geceleme otelinizde.

6. Gün: Roma 

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak Frascati ve Göller
Bölgesi  (Castel  Romano)  turuna  katılabilirler  (50  Euro).  Papaların  yaz  dönemlerinde  yaşadığı  doğal
güzelliklerin olduğu bölge gezildikten sonra kendi adını taşıyan beyaz şarabı, üzümleri ve zeytinyağı ile
ünlü Frascati bölgesi görülecektir. Tur bitimi otele dönüş. Geceleme otelinizde.

7. Gün: Roma – Caserta Kraliyet Sarayı – La Reggia Outlett - Napoli

Sabah  kahvaltısının  ardından  Caserta  Sarayı  ve  La  Raggia  Outlett  turumuz.  Paris’teki  Versailles
Saray’ından  ilham  alınarak  yapımına  1752  yılında  başlanılan  Caserta  Sarayı,  Bourbon  monarşisinin
ihtişamını ve görkemini göstermek üzere yapılmıştır. 18. yüzyılda Avrupa’da bilinen en büyük yapıdır.
Barok stilin bir örneği olan bu muhteşem saray ve bahçelerde yapay çeşme ve şelaleler bulunmaktadır.
Daha  sonra  İtalya’nın  ünlü  outlett  merkezlerinden  La  Reggia’da  alışverişleriniz  için  serbest  zaman.
Rehberinizin bildireceği saatte Napoli’ye hareket. Panoramik olarak yapılacak turumuz sonrası otelimize
transfer. Odaların alınması. Geceleme otelinizde.

8. Gün: Napoli – İstanbul 

Sabah  kahvaltısının  ardından  odaların  boşaltılması.  Arzu  eden  misafirlerimiz  ekstra  olarak
düzenlenecek Pompei Gezisi'ne katılabilirler (45 Euro). Dünyanın en ünlü arkeolojik alanlarından biri olan
Pompei,  M.S.  79’da  patlayan  ve  şehri  yok  eden  Vezüv  Yanardağı'nın  eteklerinde  uzanmaktadır.
Arkeologların  1748  yılında  uzun  süren  kazıları  sonucu,  şehir  tüm  canlılığıyla  ortaya  çıkarılmıştır.
Görülecek  yerler  arasında  Bazilika,  Forum,  fauna  evi,  restoranlar,  hamamlar,  ekmek  fırınları  yer
almaktadır. Tur bitimi havaalanına transfer. Türk Havayollarının TK 1880 sefer sayılı uçağı ile 14:15’te
İstanbul’a hareket. Yerel saati ile 17:25’te İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

OTELLER:
LJUBLJANA: 4 Yıldızlı PLAZA HOTEL / 3 Yıldızlı M HOTEL LJUBLJANA
VENEDİK: 4 Yıldızlı LA MERIDIADA (MOGLIANO VENETO) / 3 Yıldızlı TULIP INN PADOVA
FLORANSA: 4 Yıldızlı DELTA FLORANCE / 3 Yıldızlı BB HOTEL FIRENZE
ROMA: 4 Yıldızlı BARCELO ARAN PARK-MANTEGNA / 3 Yıldızlı CAPITAL INN HOTEL
NAPOLİ: 4 Yıldızlı AUGUSTUS HOTEL / 3 Yıldızlı LA LANTERNA HOTEL



FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ
●Türk Havayolları ile İstanbul – Ljubljana / Napoli – İstanbul gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti,
●Programda belirtilen otellerde 7 gece oda kahvaltı bazında konaklamalar,
●Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli,
●Panoramik Ljubljana, Venedik, Floransa, Roma ve Napoli şehir turları,
●Bled gölü turu,
●Caserta Kraliyet Sarayı ve Bahçeleri turu,
●La Reggia Outlett turu,
●Profesyonel rehberlik hizmetleri,
●Özel tekne ile Venedik-San Marco adasına geçiş,
●Otel vergileri & Turist şehir vergileri.

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ
●Vize ücreti ve servis bedeli (120 Euro),
●Seyahat sigortası (15 Euro),
●Porgram dışı ekstra turlar ve kişisel harcamalar,
●Yurtdışı çıkış vergisi (15 TL),
●Müze ve ören yeri girişleri,
●İsteğe bağlı rehber ve şoför tipleri.

DETAYLAR

- Otellerimiz şehir merkezine 10-15 km mesafede olup; Metro, tren veya otobüs ile rahat ulaşım imkanı
sağlanmaktadır.

- İsteğe bağlı organize edilecek olan ekstra turlarda avantajlı paket indiriminden faydalanmak için lokal
acente  rehberine  danışabilirsiniz.  Ekstra turlar  Min.  20 kişi  oluştuğunda yapılacaktır.  Lokal  acente
rehberleriniz gerekli gördüğü takdirde ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilirler.

- Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

- 3 kişilik (Triple ve Dbl + Chd) oda kategorisi her tarih için max 3 oda ile sınırlıdır. 3. Yataklar sofa
bed şeklinde verilecektir. 3 ayrı yatak olarak verilememektedir. Müsaitlik almanızı rica ederiz.

-  Yol  üzeri  yapılacak  ekstra  turlarda,  tura  katılmayacak  olan  misafirlerimiz  rehberimiz  tarafından
kente  girmeden  önce  yol  üzerinde  yer  alan  toplu  ulaşım  kullanabilecekleri  dinlenme  alanlarına
yönlendirilecektir.

-  Programa dahil  olan  şehir  turlarımız,  şehirlerin  genel  tanıtımı  için  düzenlenen  ve  panoramik  olan
yapılan  maksimum 2  saat  süreli,  içeriği  değişmemek kaydıyla  farklı  günlerde  düzenlenebilecek  olan
turlardır.

-  Promosyon  ve  Erken  Rezervasyon  kampanyalı  turlarımızda  misafir  tarafından  iptal  ve  değişiklik
yapılamaz.

- Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha
fazla,  merkeze  daha  uzak  olarak  kullanılabilecektir.  Böyle  bir  durum  gerçekleşmesi  halinde  turun
hareketinden 15 gün önce tarafınıza bilgi verilecektir.



Önemli Detaylar;
2015 Yılı Hareket Tarihleri: 22 Şubat, 8-15- Mart, 4-11-18-25 Nisan, 2-4-09-11-18-25 Mayıs, 20-22-27-
29 Haziran,  4-6-19-25 -26  Temmuz,  1-2-8-9-15-16-22-23-29-30  Ağustos,  6-12-27  Eylül,  3-11-25-31
Ekim, 8-14-22-28 Kasım, 12-27 Aralık 2015 / 2016 YILI HAREKET TARİHLERİ: 8-22 09-17-23-30 Ocak,
06-20 Şubat, 05-19 Mart, 2 Nisan tarihlerinde geçerlidir. Not: 8-22 Kasım 2015, 27 Aralık 2015,17 Ocak
2016 gece konaklamalı, 31 Ekim 2015 – 02 Nisan 2016 arası Baştan Başa Mega İtalya turları 8 gece
konaklamalıdır.
•  Program,  ilk  tarihindir  ve  örnektir.  Gidilmek  istenilen  tarihin  programı,  acenteden  talep  edilebilir.
BÜYÜK İTALYA: 8-15 Mart (THY), 4-11 Nisan (THY), 8-22 Kasım(PGS), 17 Ocak 2016 (PGS) /KLASİK
İTALYA: 18-25 Nisan PGS, 02-09 Mayıs PGS /BAŞTANBAŞA MEGA İTALYA: DİĞER TÜM TARİHLER
PGS. 

Dönem Farkları;
22 Şubat, 31 Ekim, 14-18—28 Kasım, 12 Aralık 2015, 09 Ocak, 06-20 Şubat, 05-19 Mart tarihlerinde sezon
dönem  farkı  kişi  başı  50  Euro,  18-25  Nisan,  2-9  Mayıs  2015,  27  Aralık  2015  Yılbaşı,  23-30  Ocak
Sömestir2016, 02 Nisan 2016 tarihlerinde sezon dönem farkı 95 Euro, 4 Nisan, 11-18 -25 Mayıs, Haziran
Temmuz Ağustos,  Eylül,  3- 11-25 Ekim sezon dönemi farkı  kişi  başı  145 Euro rezervasyonda acenteye
ödenir.
• 8-15 Mart, 8-22 Kasım 2015, 17 Ocak 2016 tarihlerinde sezon dönem farkı yoktur

• REZERVASYON BİLGİSİ: 
•Fırsatı satın aldıktan sonra 3 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.
• Rezervasyon yapılıp onay verildikten sonra iptal, iade söz konusu değildir. Bu turlar, flaş 
promosyon olduğundan İsim ve tarih değişikliği yapılamamaktadır.
• Tur fiyatlarına dâhil olan ve olmayan hizmetler ve örnek tur programı, fırsat detayında 
belirtilmiştir.
• Fırsatta yer alan tur programı örnektir. Gidilecek tarihe göre 6, 8 veya 9 günlük olarak THY 
veya Pegasus Havayolları uçuşludur. İstenilen tarihin tur programı, acenteden talep edilebilir.)
• Fırsat fiyatı 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır. Tek kişilik konaklamalar için 280 
Euro fiyat farkı ödenmesi gerekmektedir. (31 Ekim-2 Nisan 2016 arası 210 Euro)
• 0-2 yaş arası çocuklar için ücret 150 Euro, 3-12 yaş arası çocuklar için ücret 499 TL'dir. (+ 
hizmet bedeli, varsa dönem farkı acenteye ödenir.)
• Zorunlu Seyahat sigortası (15Euro / 60 yaş üstü 25 Euro) rezervasyonda acenteye ödenir.
• Konaklama 3* - 4* oteller için geçerlidir. (Aşağıda belirtilen tarihlerinde 3* şehir dışı oteller için 
geçerlidir.)
• Otel vergi tax (8 GÜN) 45 Euro rezervasyonda acenteye ödenir.
• Programlarda havayolu, uçak saatleri, ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. İstenilen tarihe 
ait program acenteden talep edilebilir. Fırsat detayındaki program, örnektir.
• Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. Fulltime Tatil , havayolu 
şirketi ile yolcular arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş 
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı ve sözlü teyit edilmesi gerekmektedir. Uçuş saatlerini ve 
parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden 
Fulltime Tatil sorumlu değildir. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur 
parkurunda değişiklik olabilir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri 
tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Fulltime Tatil sorumlu 
tutulamaz.
• Programa dâhil olan şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve panoramik olan 
yapılan maksimum 2 saat süreli, içeriği değişmemek kaydıyla farklı günlerde düzenlenebilecek 
olan turlardır.
• Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirler, rehber tarafından kente 
girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım kullanabilecekleri dinlenme alanlarına 
yönlendirilecektir.
• İsteğe bağlı organize edilecek olan ekstra turlarda avantajlı paket indiriminden faydalanmak 
için lokal acente rehberine danışabilirsiniz. Ekstra turlar min. 20 kişi oluştuğunda yapılacaktır. 
Lokal acente rehberleriniz gerekli gördüğü takdirde ekstra turların günlerinde değişiklik 
yapabilirler.
• Fulltime Tatil, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla 
değiştirme hakkını saklı tutar. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün 
gerçekleştirilebilir. Fulltime Tatil kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını



saklı tutar. Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup, yıldız kategorisi ve 
mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı 
anlamına gelmez. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 7 gün öncesinden 
tur iptali tüketiciye bildirilir. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücreti iade edilemez. Yol
üzerinde alternatif turlar grubun çoğunluğunun sağlanması halinde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. Programlarda belirtilen geziler bazı nedenlerden 
dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir. Yerel otoriteler tarafından 
gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. 
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilecektir, daha az katılım 
olduğu takdirde fiyatlardaki değişiklikler alternatif turlara yansıtılır. Bu gezi ya da turların 
yapılamamasından Fulltime Tatil sorumlu tutulamaz. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara
dâhil değildir.

• 3 kişilik (Triple ve Dbl + Chd) oda kategorisi her tarih için maksimum 3 oda ile sınırlıdır. 3. 
yataklar sofa bed şeklinde verilecektir. 3 ayrı yatak olarak verilememektedir. Müsaitlik almanızı 
rica ederiz. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan çocuklar için geçerlidir. Fulltime 
Tatil konsoloslukla müşterilerimiz arasında aracı kurumdur. Vizenin alınamamasından 
yetişmemesinden kesinlikle sorumlu değildir. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental 
kahvaltı olup, tereyağı, reçel, kahve veya çaydan ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı 
salonlarda alınıp münferit konuk kahvaltılarından farklıdır. 

• VİZE: T.C. vatandaşları için Vize uygulaması vardır. (Yeşil pasaport sahibi misafirler için vize 
uygulaması yoktur.) Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin 
edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz gerekmektedir. 
Gerekli evrakların vize başvurusu sırasında konsolosluğa teslim edilmesine rağmen, 
konsolosluğun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize reddi vermesi, tur hareket 
tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize hizmet 
bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket
tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş 
yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi 
durumlardan Fulltime Tatil sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
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